
Uchwała Nr XXVIII/190/05 
Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 31 sierpnia 2005 r. 

 

w sprawie powołania dora �nej Komisji Stypendialnej Rady Powiatu 

Wrocławskiego. 
 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art.17 ust.1 ustawy z 5 czerwca 1998r. o samorz�dzie 

powiatowym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1592, Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, , Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003r. Nr 

162, poz. 1568, Dz.U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055), § 44 ust. 1 Statutu Powiatu Wrocławskiego 

(Dziennik Urz�dowy Województwa Dolno�l�skiego z 1999r. nr 6, poz. 211 i poz. 212, z 2001r. nr 

131, poz.1695, z 2002r. nr 266, poz. 4471)  

uchwala si�, co nast�puje: 
 
 
 

§ 1. Powołuje si� Komisj� Stypendialn� do rozpatrzenia wniosków na rok szkolny 2005/2006 

w nast�puj�cym składzie: 

- Przewodnicz�cy Rady Powiatu Wrocławskiego – Przewodnicz�cy Komisji Stypendialnej: 

1) Pan Grzegorz Roman 

- Przewodnicz�ca Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Powiatu Wrocławskiego: 

2) Pani Maria Wilk 

- Dwaj członkowie Komisji Edukacji, Kultury i Sportu: 

3) Krzysztof Kurpiel 

4) Roman Potocki 

- Dwaj przedstawiciele Zarz�du Powiatu Wrocławskiego b�d�cy radnymi: 

5) Andrzej Jamrozik 

6) Ireneusz Słoma 

 

§ 2. Przedmiotem prac Komisji Stypendialnej b�dzie rozpatrzenie wniosków o przyznanie 

stypendium Rady Powiatu Wrocławskiego za wybitne osi�gni�cia w ró�nych sferach działalno�ci 

edukacyjnej, artystycznej i sportowej dla szczególnie uzdolnionych uczniów. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Przewodniczacy Rady Powiatu Wrocławskiego 

Grzegorz Roman 


